[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 320
LXXXIV сессия                                                                                             III созыва

25 апреля 2019 год                                                                          ст-ца Курчанская

О внесении изменений в решение LXXIX сессии Совета
Курчанского сельского поселения Темрюкского района III созыва
от 17 января 2019 года № 301 «Об утверждении тарифов на услуги (работы), предоставляемые МУП «ЖКХ-Курчанское» Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2019 год»
Во исполнение вопросов местного значения, закрепленных пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Курчанского сельского поселения Темрюкского района и в связи с допущенной технической ошибкой, Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Внести в решение LXXIX сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 17 января 2019 года № 301 «Об утверждении тарифов на услуги (работы), предоставляемые МУП «ЖКХ-Курчанское» Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2019 год» следующие изменения и дополнения:
1) изложить преамбулу решения в новой редакции:
«Во исполнение вопросов местного значения, закрепленных пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Курчанского сельского поселения Темрюкского района, Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:»;

2) таблицу пункта 1 решения дополнить следующими строками:
	№ п/п
	Наименование услуг
	ед. изм.
	Стоимость услуг (рублей)

	Для населения
	Для предприятий
	Для администрации Курчанского сельского посе-ления Темрюкс-кого района

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	23
	Работа трактора МТЗ-82 с косилкой КРН-2.1
	Га
	-
	-
	705,00

	24
	Покос травы кусторезом Штиль
	час
	-
	-
	261,00

3. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Признать утратившими силу, но не ранее 18 февраля 2019 года решение LX сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 6 декабря 2017 года № 239 «Об утверждении тарифов на услуги (работы), предоставляемые МУП «ЖКХ-Курчанское» Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2018 год».
3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью И.Н. Исмаилову и заместителя председателя постоянной комиссии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, связи, бытового и торгового обслуживания населения В.Л. Батманова.

4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования, но не ранее 26 мая 2019 года.

	Глава
Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	Председатель Совета

Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	________________ В.П. Гришков

	___________________И.Я.Кандабарова